

TEB 36.BÖLGE

ÇANAKKALE ECZACI ODASI



Tarihinde bir çok savaşı görmüş Çanakkale Boğazi, dünya barış kültürünün ve insanlar arasındaki derin dostluğun sembolü olma yolunda ilerliyor. Kültürlerin buluşma noktası Çanakkale'nin, Truva antik kentiyile, kahramanlıklara sahne olmuş Gelibolu Yarımadası'yla zihinlerimizde ayrı bir yeri var. Çanakkaleli Eczacılar 23.01.1996'da Eczacı Odalarına kavuşmuşlar. Çanakkale Eczacı Odası'nın öyküsünü Çanakkale Eczacı Odası Başkanı Ecz.Selim Balcı'dan dinledik:

"Çanakkale Eczacı Odası çalışkan ve özverili Yönetim Kurulu sayesinde kısa sürede oda binasına kavuşmuş ve 135m²'lik oda binasının mülkünü satın almıştır. Daha sonra

odamız altında bulunan 250m²'lik dükkan yine yönetim ve üyelerimizin çalışmaları sonucunda Türk Eczacıları Birliği'nin ve Bursa Ecza Kooperatifi'nin katkılarıyla odamızın mülkü olmuş ve bu yer de çok uygun koşullarda Bursa Ecza Kooperatifi'ne kiraya verilerek Kooperatifin Çanakkale'ye şube açması sağlanmıştır.

Şu anda odamızda sekreteryamızı yöneten iki elemanımız bulunmaktadır. Odamızda tüm hesap ve işlemler bilgisayar ortamında tutulmaktadır. Bunun dışında cep telefonu mesaj sistemiyle tüm acil haberler üyelerimize anında ulaştırılmaktadır. Ayrıca bir personelimiz de Deniz Hastanesi'nde bulunan Reçete Dağıtım Bürosu'nda çalışmaktadır. Bu büro 01.01.2004 tarihinde hizmete girmiştir.

Çanakkale Eczacı Odası şu anki yönetimiyle tüm meslektaşlarının sektördeki sorunları ile yakından ilgilenmekte ve eczacılık mesleğine gereken katkıları vermektedir."



TEB 37.BÖLGE SİVAS ECZACI ODASI



Sivas tarihinde bir çok devlete başkentlik yapmış tarihi bir şehirdir. Yerleşim alanı olarak Türkiye'nin en büyük illerindedir. Sivas, kültürü zengin halk müziği ile aşıklar ve sanatçılar diyarıdır. Aşık Veyseller, Sarısözenler, nice aşıklar, sanatçılar yetiştirmiş bir ildir. Geniş bir halk müziği repartuarına sahiptir. Çifte Minare, Gökmedrese, Buri-ciye Medresesi, hanları, hamamları, köprüleri, kervansaraylarıyla görülmeye değer niteliktedir.

37.Bölge Sivas Eczacı Odası, 7-10 Aralık 1995 tarihinde yapılan 29. Olağan Büyük Kongrede alınan karar gereği TEB Merkez Heyeti'nin 21 Ocak 1996 tarihinde yetkilendirmesi ile kuruldu. 37.Bölge Sivas Eczacı Odası'nı bize, Sivas Eczacı Odası Başkanı Ecz.Uğur Akkuş tanıttı:

"Tüm odalar gibi asıl amacımız; bölgemizde eczacılık mesleğinin saygın ve güvenilir bir meslek dalı olmasını sağlamak, eczacının hak ve menfaatlerini korumak, kurum ve kuruluşlarda ilişkilerini yüksek düzeyde tutmak, halk sağlığını ve kamu yararını korumaktır. Bu nedenle yöremizde temsil yeteneği yüksek bir performansla tüm kamu ve tüzel kuruluşlarla iyi bir iletişim sağlanmış, her türlü mesleki sosyal ve sportif etkinliklerde ilin gelişimi için kültürel sosyal aktivitelerinin içinde olunmuştur.

Odamız halen 153 kayıtlı üyeye sahip. İl içinde 80 eczane, 19 ilçesinde 59 eczane hizmet vermektedir. 2 hastane bürosu ve

hizmet binası olmak üzere 7 personel istihdam etmektedir. Kendisine ait 160 m2'lik apartman dairesinde hizmet sunmaktadır.

Mesleki etiğe verdiği önem ve haksız rekabeti önleme yönünde o zamanlar yasal dayanağı da olmamasına rağmen 1997 yılında idarecilerin de desteğiyle Cumhuriyet Üniversitesi'nde yatan hasta reçeteleri dağıtım bürosu kurarak tüm kurum reçetelerini eşit ve adil bir şekilde eczanelere dağıtmıştır. Türkiye'de ilk kez uyguladığımız bu sistem TEB nezdinde kabul görmüş, önce Bağ-Kur protokolüne daha sonra tüm protokollere girmiş, kamu nezdinde destek görmüştür.

Halen Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde ve Devlet Hastanesinde sistemimiz düzenli ve sistemli olarak devam etmektedir.

Türk Eczacıları Birliği son yıllarda Türkiye'de meslek birlikleri içinde halk sağlığı görevi ve yetki alanları içerisinde ülkenin her türlü gelişimine katkı sağlayacak kalıcı projelere imza atarak örnek bir birlik örneği sergilemektedir.

Eczacılığın geleceği 6197 sayılı yasanın güncellenmesinde olduğu kadar

her bir eczacı meslektaşımızın mesleğine çıkacağı sahiplik, katılımcılık ölçüsünde olacağı açıktır. Bu nedenle sadece ekonomik anlamda karlılık ve ciro üzerine veya sadece kurum alacağı üzerine odaklanmak mesleği yozlaştıracaktır.

Görev ve sorumluluk atabilen, ufkü ve açılımı geniş, analitik düşünebilen, bunun yanı sıra mesleki bilgisini tecrübesi ile birleştirebilen, sosyal ilişkileri kuvvetli eczacılar, bizleri daha ileriye taşıyanlardır; diye düşünüyorum."

